
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr. XXVIII/215/18 Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” do uchwały Nr 

XXVIII/215/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 824 784,92 140,00 824 924,92 

  85195   Pozostała działalność 280,00 140,00 420,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 140,00 420,00 

852     Pomoc społeczna 586 194,25 22 354,00 608 548,25 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

50 992,00 6 640,00 57 632,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

36 500,00 6 640,00 43 140,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
15 139,00 12 933,00 28 072,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 139,00 12 933,00 28 072,00 

  85216   Zasiłki stałe 116 997,00 2 781,00 119 778,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

116 997,00 2 781,00 119 778,00 

Razem: 25 203 816,69 22 494,00 25 226 310,69 

 

Strona 2



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 517 178,00 8 000,00 2 525 178,00 

  75095   Pozostała działalność 72 044,00 8 000,00 80 044,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00 8 000,00 32 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 535,00 4 000,00 170 535,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 95 900,00 4 000,00 99 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 600,00 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

    4260 Zakup energii 5 200,00 400,00 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

758     Różne rozliczenia 55 499,68 - 12 000,00 43 499,68 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 54 529,00 - 12 000,00 42 529,00 

    4810 Rezerwy 54 529,00 - 12 000,00 42 529,00 

801     Oświata i wychowanie 6 403 068,00 0,00 6 403 068,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 374 422,00 0,00 4 374 422,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 145,00 - 5 000,00 209 145,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 000,00 3 000,00 292 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 192 043,11 140,00 1 192 183,11 

  85195   Pozostała działalność 280,00 140,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 140,00 420,00 

852     Pomoc społeczna 1 243 600,25 22 354,00 1 265 954,25 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

50 992,00 6 640,00 57 632,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 992,00 6 640,00 57 632,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
40 139,00 12 933,00 53 072,00 

    3110 Świadczenia społeczne 40 139,00 12 933,00 53 072,00 

  85216   Zasiłki stałe 116 997,00 2 781,00 119 778,00 

    3110 Świadczenia społeczne 116 997,00 2 781,00 119 778,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 302 721,93 0,00 302 721,93 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 369,93 - 5 700,00 12 669,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 3 500,00 4 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 200,00 1 200,00 

Razem: 29 478 829,97 22 494,00 29 501 323,97 

Strona 3



 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 37/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 206 714,58                         

  
4010   2 200,00 2 200,00 2 200,00                   

  
4110   376,20 376,20 376,20                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   599,73 599,73   599,73                 

  
4300   823,40 823,40   823,40                 

  
4430   202 661,35 202 661,35   202 661,35                 

750 75011 2010 40 113,00                         

  
4010   33 500,00 33 500,00 33 500,00                   

  
4110   5 814,00 5 814,00 5 814,00                   

  
4120   799,00 799,00 799,00                   

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

751 75109 2010 2 687,00                         

  
4170   2 687,00 2 687,00 2 687,00                   

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

801 80153 2010 28 376,00                         

Strona 4



 

 

  
4210   282,00 282,00   282,00                 

  
4240   28 094,00 28 094,00   28 094,00                 

851 85195 2010 420,00                         

  
4210   420,00 420,00   420,00                 

852 85213 2010 43 140,00                         

  
4130   43 140,00 43 140,00   43 140,00                 

855 85501 2060 3 299 685,00                         

  
3110   3 247 586,00 3 247 586,00       3 247 586,00             

  
4010   34 483,00 34 483,00 34 483,00                   

  
4040   2 517,00 2 517,00 2 517,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   900,00 900,00 900,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

855 85502 2010 2 059 913,00                         

  
3110   1 918 116,00 1 918 116,00       1 918 116,00             

  
4010   38 000,00 38 000,00 38 000,00                   

  
4040   3 825,00 3 825,00 3 825,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   3 372,00 3 372,00   3 372,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4700   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

855 85503 2010 200,00                         

  
4210   200,00 200,00   200,00                 

855 85504 2010 173 600,00                         

  
3110   168 000,00 168 000,00       168 000,00             

Strona 5



 

 

  
4010   3 736,00 3 736,00 3 736,00                   

  
4110   652,35 652,35 652,35                   

  
4120   91,65 91,65 91,65                   

  
4210   645,50 645,50   645,50                 

  
4300   280,00 280,00   280,00                 

  
4700   194,50 194,50   194,50                 

Ogółem: 5 856 757,26 5 856 757,26 5 856 757,26 225 942,78 297 112,48 0,00 5 333 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




